



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slow IVS

Allegade 7, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 59 62 05

Årsrapport

1. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Signe Voltelen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Slow IVS
Allegade 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 59 62 05
Stiftet: 1. april 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. december 2016

Direktion

Signe Voltelen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbrede, formidle og sælge service, produkter og koncepter indenfor slow living og urban farming i kontekst af bæredygtig udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen har ikke udarbejdet årsrapporten rettidigt. Ledelsen er opmærksom på dette forhold og er opmærksom på, at den kan ifalde ansvar.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	91.155
1 Personaleomkostninger	-27.029
Driftsresultat	64.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460
Resultat før skat	63.666
3 Skat af årets resultat	-14.256
Årets resultat	49.410
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.410
Disponeret i alt	49.410



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>47.822</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.822</u>
Likvide beholdninger		<u>91.492</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.314</u>
Aktiver i alt		<u>139.314</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.410
Egenkapital i alt	49.460
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.325
Selskabsskat	14.256
Anden gæld	41.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.854
Gældsforpligtelser i alt	89.854
Passiver i alt	139.314



Noter

	1/4 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	27.029
	27.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	460
	460
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	14.256
	14.256
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. april 2016	50
	50
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.410
	49.410


